
Wójt Gminy Masłowice 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radomszczański
TT 44/7*7-46-23

Znak: UG.OR.0050.48.2024
ZARZADZENIE NR 48/2024 

Wójta Gminy Masłowice z dnia 7 maja 2024 r.

w sprawie upoważnienia do prowadzenia spraw gminy 
w imieniu Wójta Gminy Masłowice

Na podstawie art. 268 a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 572) oraz na podstawie art. 31,33 ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), zarządza się co następuje:

§ 1. upoważniam Panią Dorotę Sambor -  Sekretarza Gminy Masłowice do wydawania w moim 
imieniu zarządzeń, decyzji, postanowień i zaświadczeń, a także wystawiania tytułów egzekucyjnych 
z zakresu spraw wynikających z następujących przepisów:

1) ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2151);

2) ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie ojczyzny (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 248);
3) ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 399);
4) ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U. 

z 2024 r., poz. 356);
5) ustawy z dnia 24 września 2010 r. o ewidencji ludności (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1191 z późn. 

zm.);
6) ustawy z dnia 6 sierpnia 2010 r. o dowodach osobistych (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 671 z późn. 

zm.);
7) ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 320);
8) ustawy z dnia 6 marca 2018 r. o Centralnej Ewidencji Informacji o Działalności Gospodarczej 

i Punkcie Informacji dla Przedsiębiorcy (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 541);
9) ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1752 

z późn. zm.);
10) ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tj. Dz.U. 

z 2023 r., poz. 977 z późn. zm.);
11) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2024 r., poz. 54);
12) ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1336 z późn. 

zm.),
13) ustawy z dnia 7 wrześnial991 r. o systemie oświaty (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 2230 z późn. zm.);
14) ustawy z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1542 z późn. 

zm.);
15) ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (tj. 
Dz.U. z 2023 r., poz. 1094 z późn. zm.);

16) ustawy z dnia 14 czeiwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz.U. z 2040 r.,
poz. 572);

17) ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (tj. Dz.U. z
2023 r., poz. 2505 z późn. zm.);

18) ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. prawo geologiczne i górnicze (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 633 
z późn. zm.);

1



19) ustawy z dnia 20 marca 2009 r. o bezpieczeństwie imprez masowych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 
616);

20) ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1587 z późn. zm.);
21) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1580);
22) ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. prawo wodne (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.),
23) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach turystycznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1944);
24) ustawy z dnia 14 marca 2014 r. o zasadach prowadzenia zbiórek publicznych (tj. Dz.U. z 2020 i\, 

poz. 1672),
25) ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. prawo o zgromadzeniach (tj. Dz.U. z 2022 r., poz. 1389);
26) ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 2111);
27) ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 344 

z późn. zm.),
28) ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tj. Dz.U. z 2020 r., poz. 333 z późn. zm.);
29) ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 888);
30) ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa - z wyjątkiem umorzeń (tj. Dz.U. z 2023 

r., poz. 2383 z późn. zm.);
31) ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 70 

z późn. zm.);
32) postanowień do aktów własności ziemi, a także nadawanie im klauzul ostateczności;
33) ustawy z dn. 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. 

zm.), tj.:
- dotyczące dysponowania środkami pieniężnymi,
- zatwierdzanie do realizacji dokumentów księgowych, także dokonywanie oceny ilości 

zaciągania zobowiązań finansowych, realizacji wydatków,
- podpisywania sprawozdań finansowych na czas mojej nieobecności.

W związku z powyższym powierzeniem jest Pani obowiązana do sprawowania bieżącego nadzoru 
w zakresie gospodarowania środkami publicznymi pod względem legalności, gospodarności i 
celowości w zakresie powierzenia.

Ponadto upoważniam Panią Dorotę Sambor -  Sekretarz Gminy Masłowice, podczas mojej 
nieobecności, do składania oświadczeń woli w imieniu Wójta Gminy Masłowice w zakresie 
zwykłego zarządu mieniem komunalnym oraz zawierania umów cywilnoprawnych.

§ 2. upoważniam Panią Dorotę Sambor -  Zastępcę Wójta Gminy Masłowice do wykonywania w 
moim imieniu następujących zadań:

a) prowadzenie spraw związanych z bieżącym funkcjonowaniem Urzędu Gminy;
b) wykonywanie czynności z zakresu prawa pracy w stosunku do pracowników Urzędu Gminy 

Masłowice, jak również do kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Masłowice;
c) podpisywanie umów dotyczących praktyk studenckich i uczniowskich;
d) podpisywanie wszelkich wymaganych prawem zaświadczeń oraz poświadczeń urzędowych;
e) stwierdzenie własnoręczności podpisów;
f) poświadczenie zgodności z oiyginałem kopii dokumentów;
g) przyjmowanie interesantów w sprawach skarg i wniosków dotyczących pracy Urzędu i jednostek 

organizacyjnych gminy;

Ponadto podczas nieobecności Wójta Gminy Masłowice upoważniam Panią Dorotę Sambor -  
Zastępcę Wójta Gminy Masłowice, poza upoważnieniem, o któiym mowa powyżej do samodzielnego

2



wykonywania w imieniu Wójta Gminy czynności niezbędnych do funkcjonowania Gminy Masłowice, 
w tym w szczególności:

a) przygotowanie projektów uchwał pod obrady Rady Gminy;
b) wykonywanie uchwał Rady Gminy i zadań gminy określonych przepisami prawa oraz 

określenie sposobu ich realizacji;
c) gospodarowanie mieniem komunalnym;
d) wykonywanie budżetu;
e) przedkładanie radzie Gminy sprawozdań z działalności finansowej gminy;
f) wydawanie decyzji administracyjnych, postanowień i zaświadczeń określonych przepisami 

prawa;
g) kierowanie bieżącymi sprawami gminy oraz reprezentowanie jej na zewnątrz;
h) podpisywanie dokumentów finansowych, powodujących powstanie zobowiązań finansowych i 

dyspozycji pieniężnych w obrocie gotówkowym i bezgotówkowym oraz zatwierdzanie 
dowodów księgowych;

i) podpisywanie umów cywilno-prawnych wynikających z działalności gminy;
j) składanie oświadczeń woli w sprawach związanych z prowadzeniem bieżącej działalności

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Urzędzie Gminy Masłowice odpowiednio na 
stanowisku Sekretarza i Zastępcy Wójta Gminy Masłowice.

gminy.

§ 3


